ژورنال

شماره ۲۳۳

۲۱ ژانویه ۲۰۲۳ - ۱ بهمن ۱۴۰۱ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

در این شماره ژورنال

روند انقلاب و هیاهوی وکالت

نوشته حمید تقوایی

تظاهرات زاهدان شعله انقلاب ایران

نوشته خلیل کیوان

اسلام زدایی با انقلاب زن زندگی آزادی

نوشته اصغر کریمی

روند انقلاب و هیاهوی وکالت

حمید تقوایی

رهبر انقلاب بنا به تعریف
تنها میتواند نیروئی باشد که از سالها قبل پرچم
انقلاب را برافراشته و برای تدارک اجتماعی و
شکل دان به آن در همه عرصه ها پیگیرانه مبارزه
کرده است. با هیاهوی ائتلاف و وکالت و مدیریت
دوره گذار و غیره نمیتوان این روند را منحرف و
یا متوقف کرد. عرض خود میبرید و زحمت ما
میدارید.

شنبه ۱ بهمن ۱۴۰۱

۲۱ ژانویه ۲۰۲۳

تظاهرات زاهدان شعله انقلاب ایران

خلیل کیوان

علیرغم تهدیدها، لشکرکشی‌ها و ایجاد موانع و برقراری جلو امنیتی مردم زاهدان روز جمعه تظاهرات بزرگی برپا کردند. در این روز همچنین در شهرهای راسک و گالیکش نیز تظاهرات و تجمع اعتراضی برپا شد.

از این رو حمایت سراسری و همراهی با مردم زاهدان یک مشت محکم دیگر بر دهان حکومت اسلامی است و از طرف دیگر این اتحاد سراسری

با مردم زاهدان کمک می کند تا هم دامنه
اعتراضات در این مناطق با قدرت بیشتری به
پیش رفته و همچنین اهرمی باشد در تشدید
اعتراضات خیابانی در سراسر ایران. در همراهی
با مردم زاهدان با همه توان باید به پیش رفت.

شنبه ۱ بهمن ۱۴۰۱

۲۱ ژانویه ۲۰۲۳

اسلام زدایی با انقلاب زن زندگی آزادی

اصغر کریمی

”فرد در اسلام چه راستین و چه غیر آن بی حقوق و بی حرمت است. زن در اسلام برده است. کودک در اسلام در رده احشام است. عقیده آزاد در اسلام معصیت است و مستوجب عقوبت است. موسیقی فساد است. سکس بدون جواز و بدون داغ مذهب بر کیل مرتکبیش گناه کبیره است.

پایان میدهد اسلام‌زدایی عمیق و همه‌جانبه‌ای را
در دستور میگذارد. جامعه ایران از هم اکنون
بخش مهمی از این مسیر را پیموده است و هر
مانعی را بر سر راه خود جارو خواهد کرد. انقلاب
ایران رنسانس ضد مذهبی عمیقی را در سطح
جهان دامن خواهد زد و خدمت بزرگی به کل
بشریت خواهد نمود. زنده باد انقلاب زن زندگی
آزادی.

شنبه ۱ بهمن ۱۴۰۱

۲۱ ژانویه ۲۰۲۳

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.